Приложение № 2
к административному регламенту

Главе Кыласовского сельского поселения  ________________________________________

от  _____________________________________
                                                                                    (должность, Ф.И.О.)
                                                                          ________________________________________				                                       (для юридических лиц/ индивидуальных           предпринимателей: полное наименование, организационно-правовая форма)
														         _______________________________________
(место нахождения юридического лиц /место жительства
индивидуальногопредпринимателя, номер телефона)

                                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить место для сезонной торговли (оказания услуг общественного питания)  __________________________________________________________________
(указать для юридических лиц/ индивидуальных предпринимателей: полное наименование, _____________________________________________________________________________,
фирменное наименование, организационно-правовая форма)
ОГРН ______________________________
Свидетельство о государственной регистрации юридического лица серия ______________ №____________ выдано ________________________________________________________
                                (наименование регистрирующего органа)
  «____»___________ 20___г.
ИНН ________________________
Свидетельство о постановке на учёт юридического лица в налоговом органе серия ______ № ____________ выдано __________________________
                                                      (наименование регистрирующего органа)
____________________________________________________ «_____»____________20___г.

месторасположение сезонного предприятия: ______________________________________________________________

тип и  характеристика сезонного предприятия__________________________________________
_____________________________________________________
специализация  сезонного предприятия _______________________________________________
срок, период размещения сезонного предприятия _______________________________________
_______________________________________________
режим работы_________________________________________
музыкальное сопровождение ____________________________________________________
 Приложения к заявлению:
____________        ___________________     ___________________________
  (должность,                                         Подпись,                                                      Ф.И.О.  заявителя)